
BESTYRELSEN FOR FAAREVEJLE FRI- OG EFTERSKOLE 29. april 2025

Tlf. mobil/arb. E-mail

Formand

Nadja Skærbæk Laursen (Skolekreds) 2380 0527 nadjalaursen@ffeonline.dk

Øvangsvej 22

4540 Fårevejle

Næstformand

Jens Valsgaard Drejer  (FS-forælder  1. og  3.kl.) 2871 8471 jens.drejer@ffeonline.dk

Kroenborgvej 44

4550 Asnæs

Joachim Høiland Hjerl (FS-forælder  1. og 4.kl.) 2612 0048 joachimhjerl@mac.com

Kårupvej 13

4540 Fårevejle

Kristoffer Linderoth Nordskilde (FS-forælder i 0. og 1.kl.) 5123 7850 linderoth90@hotmail.com

Strandlystvej 1

4534 Hørve

Jeannie Juul Nielsen (FS-forælder i 4. kl.) 2819 4996  jeanniejuul@hotmail.com

Stendyssevej 1B

4534 Hørve

Regitze Louise Pedersen (FS-forælder  i 4. kl.) 3057 8648  Regitze_pedersen@hotmail.com

Vinkelvej 16

4540 Fårevejle

Sine Dalby Larsen  (FS-forælder i 4. og 7. kl.) 5094 1086 sinedalby@hotmail.com

Gammelgårdsvej 2

4540 Fårevejle 

Helle Teglgaard Petersen (ES-forælder) 4142 4841 hpnr18@gmail.com

Hvilegårdsparken 18

3320 Skævinge

Jesper Eriksen (ES-forælder) 2870 9707 jespereriksen@hotmail.com

Istedgade 138, 5.

1650 København V

Efterskolesuppleant Pia Thygesen 6170 4761 pia.thygesen@yahoo.com

Skolekredssuppleant  Morten Jensen 2071 7823 73mjensen@gmail.com

Friskolesuppleant  Mia Hansen 2271 2871 mortenmia@yahoo.dk

Friskolesuppleant Jannie Sisse Gustavsen 2877 7725  Jannisisse@hotmail.com

Ved bestyrelsesmøderne deltager desuden:

Tine Holm                      (Friskoleleder) 2464 2343 tine.h@ffeonline.dk

Christian Bruun              (Forstander) 5190 6000 christian@ffeonline.dk

Pia M. Tholander           (adm. skoleleder) 2288 5758 pia@ffeonline.dk

Anne-Sofie Stouenborg (personalerep.2024-2026) 2327 0965 anne-sofie@ffeonline.dk

Lynne Gilberg    (personalerep. 2025-2027) 2218 1918 lynne.g@ffeonline.dk

E-mail til bestyrelsen: bestyrelse@ffeonline.dk

E-mail til forretningsudvalget: fu@ffeonline.dk

Forretningsudvalget: (konstitueres i maj og august) Nadja Laursen og Jens Drejer

Ansættelsesudvalget: (etableres i maj og august)

Arbejdsdagsudvalg: (etableres i maj og august)


